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Valmistelija Yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä 

 Raahen Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää valtuustoaloitteessaan, että 
Raahessa käynnistetään Raahen seudun kehittämiskeskuksen 
koordinoimana oppilaitosten ja yritysten välinen yhteistyöhanke 
hiilineutraalin teräksen jatkojalostus-, tuotekehitys-, muotoilu- ja 
liiketoimintaosaamisen kehittämiseksi sekä kaupungin 
työpaikkaomavaraisuuden turvaamiseksi ja uuden liiketoiminnan 
luomiseksi. 

 Lisäksi aloitteessa edellytetään oppilaitosten, yritysten, virkamiesten ja 
luottamushenkilöiden yhteen hiileen puhaltamista alueen yritystoiminnan 
kehittämiseksi ja paremman tulevaisuuden luomiseksi. 
Valtuustoaloitteessa myös todetaan, että Raahen seutukunta on 
alisuoriutunut EU-rahoituksen hyödyntämisessä maakunnan tasolla 
esimerkiksi Ylivieskaan verrattuna. 

 Raahen seudun kehitys toteaa vastauksenaan valtuustoaloitteeseen 
seuraavaa: 

 Raahen seutukunnassa alue- ja yrityskehittämisen painopisteet ja 
toteutettavat toimenpiteet perustuvat Raahen kaupunkistrategiaan, 
Siikajoen ja Pyhäjoen kuntastrategioihin sekä seudulliseen 
elinvoimastrategiaan. Alue- ja yrityskehitystyö resursoidaan ja toteutetaan 
pääsääntöisesti EU-rakennerahastohankkeilla ja hankkeiden toteuttamisen 
lähtökohtana ovat alueen elinkeinoelämän, yritysten ja osaamisen 
kehittämisen tarpeet sekä tunnistettuihin muutosajureihin varautuminen 
ja niiden ennakointi. 

 Seutukunnassa on viime aikoina tapahtunut tai tapahtumassa merkittäviä 
muutoksia mukaan lukien Hanhikiven ydinvoimahankkeen seisahtuminen 
ja SSAB:n terästehtaan uudistaminen vuoteen 2030 mennessä. Muutoksiin 
peilaten Raahen kaupungin ja alueen kuntien kuntastrategioiden 
laatiminen sekä vuoden 2023 aikana toteutettava seudullisen 
elinvoimastrategian uudistaminen tapahtuvat juuri oikeaan aikaan. Näin 
ollen alueella voidaan käynnistää muutokset huomioivia ja päivitettyihin 
strategioihin perustuvia hankkeita uusien liiketoimintamahdollisuuksien 



kehittämiseksi, uusien työpaikkojen luomiseksi ja elinvoiman 
vahvistamiseksi. 

 Hankerahoitusvolyymien osalta voidaan todeta, että tiettyjen 
maantieteellisten alueiden korostuminen EU-rahoituksen saajina selittyy 
suurelta osin korkeakoulun tai tutkimusorganisaation yksikön 
sijaitsemisella alueella. Edellisellä ohjelmakaudella Pohjois-Pohjanmaan 
liiton rahoittamista hankkeista yli 60 prosenttia ja Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen rahoittamista hankkeista lähes 40% on jonkin koulutus- tai 
tutkimusorganisaation toteuttama. Oulun yliopiston, Oulun- ja Centria-
ammattikorkeakoulujen, VTT:n sekä Oulun alueen ja Jokilaaksojen 
koulutuskuntayhtymien hankkeet muodostavat näistä 85 prosenttia. 
Kuntien ja kehittämisorganisaatioiden toteuttamien hankkeiden osalta 
Raaheen ja Raahen seutukuntaan on kohdistunut hankerahoitusta 
suhteellisen hyvin. 

 Kehittämishankkeet ovat erittäin kustannus- ja resurssitehokas tapa 
toteuttaa kehittämistyötä. Hankkeiden toteuttaminen vaatii 
rahoituslähteestä riippuen 20-30% omarahoitusta, joka tarkoittaa 
käytännössä sitä, että mitä enemmän omarahoitusta on käytettävissä, sitä 
enemmän ja laajemmin kehittämishankkeita voidaan toteuttaa ja sitä 
enemmän kehittämisrahaa voidaan saada alueen ulkopuolelta. Raahen 
seudun kehityksen pyrkimyksenä on hyödyntää uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 -rakennerahastokauden tarjoamia rahoitusmahdollisuuksia 
sekä kasvattaa EU-rahoituksen kanavoimista alueelle mahdollisuuksien 
mukaan. 

 Kaikki uudet hankeideat ovat tervetulleita ja otamme niitä mielellämme 
vastaan. Valtuustoaloite on kannatettava ja se tukee Raahen kaupungin, 
alueen kuntien ja Raahen seudun kehityksen tahtotilaa kehittää 
elinkeinoelämää sekä lisätä alueen kilpailukykyä ja vetovoimaisuutta. 

Liitteet Valtuustoaloite KV 28.2.2022 §32 / Jani Eteläaho ja Raahen Kokoomuksen 
valtuustoryhmä / Teräksen jatkojalostuksen lisääminen 

Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys Kehittämislautakunta 
 
esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilän 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 



Päätös Hyväksyi esityksen.


